CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o )-1. StCDE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

1 - NOMEAR RAIMUNDO NONATO ALVES DE SOUSA para exercer
o cargo de Assessor de Segurançal CL-Ol1 na Coordenadoria de Polícia Legislativa.
(LP).

2 - NOMEAR MARCOS ANTONIO DE LIMA SANTOS para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-151 no gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

Brasília/~ de julho de 2010.

putado WI~ON LIMA
pr&~te